4

                        [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.08.2023 № 2733
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово                  от 09.06.2016 № 1295 «Об утверждении проекта планировки                                             и проекта межевания территории квартала в границах: ул. Терешковой –                                   ул. Институтская – бульв. Сосновый Рудничного района города Кемерово»
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, с учетом результатов публичных слушаний, организованных в соответствии с решением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.03.2021 № 411              «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний                    по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в городе Кемерово», постановлением администрации города Кемерово от 14.07.2023             № 2253 «О проведении публичных слушаний по проекту, предусматривающему внесение изменений в утвержденный проект межевания территории квартала               в границах: ул. Терешковой – ул. Институтская – бульв. Сосновый Рудничного района города Кемерово»
1. Утвердить проект, предусматривающий внесение изменений в проект межевания территории квартала в границах: ул. Терешковой –                               ул. Институтская – бульв. Сосновый Рудничного района города Кемерово, категория земель - земли населенных пунктов.
2. Внести в постановление администрации города Кемерово от 09.06.2016 № 1295 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории квартала в границах: ул. Терешковой – ул. Институтская – бульв. Сосновый Рудничного района города Кемерово» (далее – постановление) следующие изменения:
2.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя Главы города Мельника В.П.».
2.2.  В приложении № 1 к постановлению строку 15 исключить.

2.3. Приложение № 1 к постановлению дополнить строками 24-60                       следующего содержания:

«

	24
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99)
	хранение автортанспорта
	6936
в том числе:

	24.1
	42:24:0401014:727

	4484

	24.2
	-

	2452

	25
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5511
	размещение гаражей для собственных нужд
	25

	26
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5514
	размещение гаражей для собственных нужд
	24

	27
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5522
	размещение гаражей для собственных нужд
	24

	28
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5523
	размещение гаражей для собственных нужд
	24

	29
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5524
	размещение гаражей для собственных нужд
	25

	30
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5538
	размещение гаражей для собственных нужд
	25

	31
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5539
	размещение гаражей для собственных нужд
	24

	32
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5542
	размещение гаражей для собственных нужд
	24

	33
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5543
	размещение гаражей для собственных нужд
	25

	34
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5544
	размещение гаражей для собственных нужд
	25

	35
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5547
	размещение гаражей для собственных нужд
	26

	36
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5549
	размещение гаражей для собственных нужд
	26

	37
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5550
	размещение гаражей для собственных нужд
	25

	38
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5553
	размещение гаражей для собственных нужд
	25

	39
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5555
	размещение гаражей для собственных нужд
	24

	40
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5560
	размещение гаражей для собственных нужд
	27

	41
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5564
	размещение гаражей для собственных нужд
	23

	42
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5566
	размещение гаражей для собственных нужд
	24

	43
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5569
	размещение гаражей для собственных нужд
	24

	44
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5570
	размещение гаражей для собственных нужд
	24

	45
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5572
	размещение гаражей для собственных нужд
	25

	46
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5573
	размещение гаражей для собственных нужд
	23

	47
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5576
	размещение гаражей для собственных нужд
	26

	48
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5577
	размещение гаражей для собственных нужд
	24

	49
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5578
	размещение гаражей для собственных нужд
	24

	50
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5581
	размещение гаражей для собственных нужд
	25

	51
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5588
	размещение гаражей для собственных нужд
	29

	52
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5589
	размещение гаражей для собственных нужд
	24

	53
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5590
	размещение гаражей для собственных нужд
	26

	54
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5591
	размещение гаражей для собственных нужд
	25

	55
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5592
	размещение гаражей для собственных нужд
	25

	56
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5593
	размещение гаражей для собственных нужд
	27

	57
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5594
	размещение гаражей для собственных нужд
	28

	58
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5595
	размещение гаражей для собственных нужд
	30

	59
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5582
	размещение гаражей для собственных нужд
	24

	60
	-
	г. Кемерово,                 территория Сосновый (Наука-99), гараж РК5506
	размещение гаражей для собственных нужд
	27

                                                                                                                          ».
3. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, чертежа межевания (внесение изменений) и разместить настоящее постановление, чертеж межевания (внесение изменений) на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя Главы города Мельника В.П.
Глава города

                                                              Д.В. Анисимов